
GD/GJ 1 

                                                           UZASADNIENIE   

do Uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego  

 Nr …./2013  z dnia ….   2013 roku 

 
Na podstawie art. 257 i  art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku  o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 157, 

poz. 1240), art.32 ust.2 pkt. 4 i art.60 ust.1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(t.j  Dz. U. Nr 142, poz. 1592  z 2001 roku ze zmianami ) 

 

 
 

I. Uruchomienie środków z rezerwy  29 984 zł 

    rezerwa oświatowa  29 984 zł 

 

                 

Po stronie wydatków: 
 

 
Lp. 

                       
Wyszczególnienie 

§§     

RAZEM      3020 4110 4120 4170 4010 

1 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr.1  742,00 742,00     

2 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr.2  751,00 751,00     

 
Razem Dział 801 Rozdział 80120 1 493,00 1 493,00 

    

3 
Zespół Szkół Mechaniczno-

Informatycznych  
1 086,00 1 086,00 

    

4 PCE Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych  6 446,00 954,00 805,00 7,00 4 680,00  

5 
Zespół Szkół Gospodarki Żywnościowej       

i Agrobiznesu 
18 998,00 14 194,00 

   
4 804,00 

 
Razem Dział 801 Rozdział 80130 26 530,00 16 234,00 805,00 7,00 4 680,00 4 804,00 

6 
Specjalny  Ośrodek  Szkolno  - 

Wychowawczy  
1 462,00 1 462,00 

    

 
Razem Dział 854 Rozdział 85403 1 462,00 1 462,00 

    

7 Poradnia Psychologiczno- Pedagogiczna 251,00 251,00 
    

 
Razem Dział 854 Rozdział 85406 251,00 251,00 

    

8 Młodzieżowy Dom Kultury 186,00 186,00 
    

9 Powiatowe Ognisko Artystyczne 62,00 62,00 
    

 
Razem Dział 854 Rozdział 85407 248,00 248,00 

    

 
Ogółem 29 984,00 19 688,00 805,00 7,00 4 680,00 4 804,00 

 

Zwiększono plan wydatków na podstawie wniosku 4/2013/E z dnia 30.01.2013 r. 

-na wypłatę fundusz zdrowotny dla nauczycieli 

Zwiększono plan wydatków na podstawie wniosku nr 5/2013/E z dnia 01.02.2013 r. 



GD/GJ 2 

- na pokrycie kosztów kursu kwalifikacyjnego zawodowego z zakresu „sporządzanie dokumentacji 

przetargowej” w okresie od I-V 2013 roku. 

Zwiększono plan wydatków na podstawie wniosku 6/2013/E z dnia 19.02.2013 r. 

-na wypłatę odprawy pośmiertnej i ekwiwalentu za urlop. 

 

 

 

II. Przeniesienia w ramach działów między rozdziałami i paragrafami 
 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa kwota 4 926 zł 

 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami kwota     4 926 zł 

Starostwo Powiatowe kwota 4 926 zł 
 

Zwiększenie § 4480 podatek od nieruchomości kwota 4 926 zł 

Zmniejszenie § 4300 zakup usług pozostałych kwota 4 926 zł 

 
Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem Znak G.3021.1.2013.MP z dnia 29.01.2013r  

 

 

Dział 750Administracja publiczna kwota 13 360 zł 

 

Rozdział 75019 Rady Powiatu kwota     3 340 zł 

Starostwo Powiatowe kwota 3 340 zł 
 

Zwiększenie § 3020 wydatki niezaliczane do wynagrodzeń kwota 3 340 zł 

Zmniejszenie § 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych kwota 1 640 zł 

Zmniejszenie § 4360 opłaty z tytułu zakupu telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 
kwota 1 700 zł 

 
Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem Biura Rady z dnia 06.02.2013r  

 

 

Rozdział 75020 Starostwa powiatowe kwota     10 020 zł 

Starostwo Powiatowe kwota 10 020 zł 
 

Zwiększenie § 3020 wydatki niezaliczane do wynagrodzeń kwota 10 020 zł 

Zmniejszenie § 4300 zakup usług pozostałych kwota 3 520 zł 

Zmniejszenie § 4360 opłaty z tytułu zakupu telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 
kwota 6 500 zł 

 
Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego z dnia 06.02.2013r  

 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie kwota 51 zł 

 

Rozdział 80130 Szkoły Zawodowe kwota     51 zł 

Zespół Szkół Gospodarki Żywnościowych i Agrobiznesu kwota 51 zł 
 

 



GD/GJ 3 

Zwiększenie § 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne kwota 51 zł 

Zmniejszenie § 4120 składki na Fundusz Pracy kwota 51 zł 

 
Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem z dnia 30.01.2013r  

 

Dział 851 Ochrona zdrowia kwota 81 458 zł 

Rozdział 85149 Programy polityki zdrowotnej kwota     78 000 zł 

Starostwo Powiatowe kwota 78 000 zł 
 

 

Zwiększenie § 2800 dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
kwota 78 000 zł 

Zmniejszenie § 4280 zakup usług zdrowotnych kwota 78 000 zł 

 
Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem Znak E.III.3021.6/2013 z dnia 05.02.2013r  

 
Rozdział 85156 składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 

społecznego 

kwota     3 458 zł 

Placówka Wielofunkcyjna nr 2 „Dom w Ogrodzie” kwota 3 458 zł 
 

 

Zwiększenie § 4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne kwota 3 458 zł 

 

 

Placówka Opiekuńczo Wychowawcza kwota 3 458 zł 
 

 

Zmniejszenie § 4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne kwota 3 458 zł 

 

Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem z pismem Placówki Wielofunkcyjnej nr 2 z dnia 

17.01.2013r  

 
Dział 852 Pomoc społeczna kwota 12 995 zł 

Rozdział 85101 Placówki opiekuńczo wychowawcze kwota 12 995 zł 

Placówka Opiekuńczo Wychowawcza kwota 995 zł 
 

 

Zwiększenie § 3020 wydatki niezaliczane do wynagrodzeń kwota 600 zł 

Zwiększenie § 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne kwota 395 zł 

Zmniejszenie § 4300 zakup usług pozostałych kwota 995 zł 

 
Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem nr 1/2013 z dnia 08.02.2013r  

 
Placówka Wielofunkcyjna nr 2 „Dom w Ogrodzie” kwota 12 000 zł 
 

 

Zwiększenie § 4170 wynagrodzenie bezosobowe kwota 9 200 zł 

Zwiększenie § 4300 zakup usług pozostałych kwota 1 800 zł 

Zmniejszenie § 4260 zakup energii kwota 12 000 zł 

 



GD/GJ 4 

Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem nr 1/2013 z dnia 12.02.2013r  

 
Rozdział 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 
kwota    0 zł 

Placówka Wielofunkcyjna nr 2 „Dom w Ogrodzie” kwota 1 000 zł 
 

 

Zwiększenie § 4260 zakup energii kwota 1 000 zł 

 
Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem nr 1/2013 z dnia 12.02.2013r  

 

 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza kwota 2 900 zł 

Rozdział 85446 Dokształcanie i doskonalenie zawodowe kwota 2 900 zł 

Starostwo Powiatowe kwota 2 500 zł 
 

Zmniejszenie § 4300 zakup usług pozostałych kwota 2 500 zł 

 
Zwiększenie – doskonalenie zawodowe nauczycieli kwota 2 500 zł 

 

Lp. Wyszczególnienie 
 
 

Przyznane środki 

  
§§ 

Razem 4300 4700 4210 4410 

1 Młodzieżowy Dom Kultury 2 500 2 500 0 0 0 

 RAZEM 2 500 2 500 0 0 0 

 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie wniosku  z dnia 04.02.2013 - L.dz.04/13/E 

doskonalenie zawodowe nauczycieli na 2013 r  
 

Placówka Opiekuńczo Wychowawcza kwota 400 zł 
 

 
Zwiększenie § 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
kwota 400 zł 

Zmniejszenie § 4700 szkolenia pracowników niebędzących członkami 

korpusu służby cywilnej 
kwota 400 zł 

 

 

 

 

Kwota przeniesień ogółem Kwota  108 730  zł 
 

 
((Kwota przeniesień ogółem jednostek 115 690  zł w ramach paragrafu kwota  108 730  zł (80130 kwota § 4120 kwota 7 zł, 85101 § 

4300 kwota 995 zł; 85156 § 4130 kwota 3 458 zł, 85446 § 4300 kwota 2 500 zł)). 

 


